

Příloha č. 2 smlouvy o dílo - rozpis nabídkové ceny

		cena za jednotku	počet	jednotka	cena bez DPH	DPH 21 %	cena včetně DPH
	Špičák Hradecká:						
1	Dodávka herní sestavy č. 1 dle tech. specifikace	43 758,00 Kč	1	kus	43 758,00 Kč	9 189,18 Kč	52 947,18 Kč
	Montáž a ukotvení	7 700,00 Kč	1	kus	7 700,00 Kč	1 617,00 Kč	9 317,00 Kč
	Dodávka dopadové plochy - kačírek	33 750,00 Kč	1	komplet	33 750,00 Kč	7 087,50 Kč	40 837,50 Kč
	Dodávka dopadové plochy - výkopové práce	6 750,00 Kč	1	komplet	6 750,00 Kč	1 417,50 Kč	8 167,50 Kč
2	Dodávka šplhací sestavy č. 2 dle tech. specifikace	20 944,00 Kč	1	kus	20 944,00 Kč	4 398,24 Kč	25 342,24 Kč
	Montáž a ukotvení	8 360,00 Kč	1	kus	8 360,00 Kč	1 755,60 Kč	10 115,60 Kč
	Dodávka dopadové plochy - kačírek	23 100,00 Kč	1	komplet	23 100,00 Kč	4 851,00 Kč	27 951,00 Kč
	Dodávka dopadové plochy - výkopové práce	4 950,00 Kč	1	komplet	4 950,00 Kč	1 039,50 Kč	5 989,50 Kč
3	Dodávka pružin. houpadla č.3 dle tech.specifikace	7 760,50 Kč	2	kus	15 521,00 Kč	3 259,41 Kč	18 780,41 Kč
	Montáž a ukotvení	1 650,00 Kč	2	kus	3 300,00 Kč	693,00 Kč	3 993,00 Kč
4	Dodávka vah.houpačky č. 4 dle tech. specifikace	9 583,75 Kč	2	kus	19 167,50 Kč	4 025,18 Kč	23 192,68 Kč
	Montáž a ukotvení	2 200,00 Kč	2	kus	4 400,00 Kč	924,00 Kč	5 324,00 Kč
	Doprava Hradecká	1,00 Kč	1	komplet	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč
CELKEM					191 701,50 Kč	40 257,32 Kč	231 958,82 Kč

V dne

.....
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka